بگذریم از خسارات روانی. نهایت اداری‌های کلی می‌شوند و بعضی می‌گویند این حرف‌ها را به جایی نخواهد برد جز از طریق برنامه‌های دقیق و جلب مشارکت

پنجشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۲ • ۱۳ شوال ۱۴۴۴ • ۴ می ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۴۵ • ۱۲ صفحه • ۱۵۰۰۰ تومان

در «شرق» امروز می‌خوانید: پاسخ بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس به گزارش «شرق»، پنجره‌های هوشمند برای خانه‌های مدرن و **یادداشت‌هایی از** کورش الماسی، مهدی افشار، عبدالله مصطفایی